川口市告示第６５４号

 介護保険法第７８条の１１第２号の規定により、下記の地域密着型サービス事業

者の廃止について告示する。

令和６年８月２８日

                   川口市長 奥ノ木 信夫

１ 法 人 名   株式会社ここから

２ 事 業 所 名   ＧＥＮＫＩ ＮＥＸＴ 東川口

３ 事 業 所 所 在 地   東川口４－２５－２７

オーユーパレス東川口 １０２号

４ 介護保険事業者番号   １１７０２０５２４７

５ サ ー ビ ス の 種 類   地域密着型通所介護

６ 廃 止 年 月 日   令和６年８月３１日